datione et sine forma cause et sine strepitu iudiciorum et eam difinire sine aliqua

data seu iudicatura solvenda, et quod pronunciatum fuerit seu difinitum ut supra

faciat inviolabiliter observari aliquo capitulo non obstante. Item actura est et pro-

raissura ut supra, quod quandocumque placuerit, et si placuerit dominis de Eivalba

ipsos recipi in cives Astenses, potestates qui per tempora fuerint in regiraiue civitatis

Astensis et comune Ast teneantur et debeant ipsos recipere in cives Astenses predicto

modo et pactis et condictionibus suprascriptis dominorum de Castronovo, Salvis domino

Episcopo Taurinensi et comuni Carij, Et curare et facere quod ipsi recipiautur in

quatuor soeietatibus vel aliqua ipsarura ad voluntatem ipsorum aliquo capitulo so-

cietatum non obstante, et hoc infra quinquenium. Item actum est et promissum, quod

dicti doraini Castrinovi, castrum montisrotundj non possint vendere donare vel alienare

seu aliquo modo in aliquas personas transferre titulo aliquo vel causa, nisi in coraune

Astense vel in commune Carij vel aUquos de Ast vel de Cario, dumraodo comune

Ast vol Carij, aut aliquis de Ast seu de Cario vellet in uo tautura dare, qnantum

ab alio revera habero possent, Et quod aliquis modo habitans iu castronovo vel posso

non possit aniodo in antea ire ad standum seu staro vol habitaro in MontorotonJo,
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vel posse vel alibi in terra i>redictonim dominonim, Et si Iret vel staret incontinenti

inde expellatur. Eo salvo quod domus Oberti Ferarij et nepotes teneantur servire

predictis dominis de eo quod Iiabent in Monterotondo, quod teaent ab eis in feudum

sicuti alij consortes dicti oberti et nepotes faciunt et facere consueverunt, Et eodem

modo iutelligatiir de feudo Roncinj et quod appellatur redditus curie, quod tenent

illi de Vineis et consortes in posse et territorio dicti loci Montisrotondj ita quod

quicumque possessores teneantur et debeaut servire dictis dominis, et respondere sicut

eisdem dominis soliti sunt seivire, et aliquis homo habitansin Monterotondo vel posse

non possit amodo iu autea ire ad standum seu stare vel habitare in castronovo vel

posse vel alibi in terra communis Astensis, Et si iret et staret incontinenti expel-

latur. Que omnia et singula supradicta dictus potestas, Eectores et credendarij nomine

comunis Astensis ex una parte, et dicti domini de Castronovo eorum nominibus et

uominibus illorum, quorum procuratores sunt ex altera, promiserunt sibi adinvicem